

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی خبر داد دستگیری ۶ آدمربا در بیر جند

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از دستگیری ۶ آدمربا و آزادسازی گروهان ۲۴ ساله در کمتر از دو ساعت در پی اجرای دقیق یک عملیات غافلگیرانه پلیسی خبر داد. سردار مجید شجاع، فرمانده انتظامی خراسان جنوبی اظهار کرد: سحرگاه شنبه گذشته چند فرد ناشناس با مراجعه به منزل فردی در شهرستان سرایان



..... صفحه ۳

دستور دادرسی مرکز خراسان رضوی صورت می گیرد ساماندهی کارگران ساختمانی و جلوگیری از تجمع در محل های غیررسمی

دادسار حوزه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و حفظ حقوق عامه دادرسی عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی گفت: افراد سودجویی که به اسم کارگر در محل های غیررسمی اقدام به تکدی گری نمایند، جمع آوری خواهند شد. فرزند بهشتی اظهار کرد: با توجه به ضرورت حمایت از حقوق مادی ...



..... صفحه ۳

بر اساس بررسی تصاویر هوایی مشخص شد

۲۳ هزار باغ ویلای غیرمجاز در حریم مشهد

قدس از مزاحمت های توقف شبانه کامیون ها در مناطق مسکونی مشهد گزارش می دهد

مردم آزاری غول های آهین در شهر

بسیاری از ما تجربه بیدار شدن ناخواسته صبح هنگام آن هم با صدای گوشخراش کامیون را نداریم اما آن هایی که مجبورند هر روز یا حداقل بیشتر روزهای خود را این گونه شروع کنند دل پری از رانندگان کامیون ها و خودروهای سنگین دارند. ماجرای پارک شبانه خودروهای سنگین در بافت مسکونی تنها منحصر به یک شهر نیست و همه جای کشور می توان مصادیق این موضوع را پیدا کرد اما این مسئله در کلاتر مشهد به دلیل ...

مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست خراسان رضوی:

مشکلات کشف رود دو معاون رئیس جمهور را به مشهد می کشاند

روز گذشته همزمان با هفته پاسداشت محیط زیست، شاهد برگزاری نشست خبری با حضور مدیران استانی این حوزه بودیم البته همان طور که انتظار می رفت بیشترین پرسش های خبرنگاران به موضوعات پرحاشیه ساخت ...



مادر شهیدان رضاییان به فرزندان شهیدش پیوست

قدس: مادر شهیدان محمد مهدی و محمدحسین رضاییان دختر پس از سال ها تحمل رنج دوری، به فرزندان شهیدش پیوست. کبری زوار قلعه دختر، مادر شهیدان محمد مهدی و محمدحسین رضاییان دختر در سن ۸۰ سالگی در فانی را وداع گفت و به فرزندان شهیدش پیوست. بیکر مادر این شهیدان در مراسمی روز گذشته در حرم مطهر رضوی تشییع و در قطعه صالحین بهشت رضا مشهد مقدس به خاک سپرده شد. برادران شهید محمد مهدی و محمدحسین رضاییان دختر در ۲۹ اسفند ۱۳۴۵ و ۱۷ شهریور ۱۳۴۴ چشم به جهان گشودند و در ۲۵ اسفند ۱۳۶۳ و ۴ خرداد ۱۳۶۱ در عملیات بدر و جبهه کوشک به مقام رفیع شهادت نائل آمدند.

دریافت ۲۰۰ هزار تومان برای نام نویسی در یکی از نمایندگی های خودرو

ایستا: مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: در مورد ثبت نام های خودرو، برخی در زمان نام نویسی مبالغی را دریافت کردند، یکی از نمایندگی های خودرو خراسان از ۲۰۰ نفر از افرادی که نام نویسی می کردند، ۲۰۰ هزار تومان دریافت کرده که برای آن پرونده تشکیل دادیم. مهدی مقدسی عنوان کرد: مورد دیگر در یکی از کافی نت ها بود که از هر نفر ۴۰ هزار تومان دریافت می کردند. دامنه داد: کافی نت ها باید مبلغ جزئی برای نام نویسی دریافت می کردند که منطقی است، اما اگر کسانی نام نویسی را با هزینه انجام دادند باید معترض باشند و شکایت را در سامانه ۱۲۴ یا به صورت مستقیم تنظیم کنند تا هم برای متخلفان پرونده تشکیل شده و هم پول هایشان برگردانده شود.

مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی مطرح کرد

ثبت جهانی توس در گرو ابلاغ طرح راهبردی

ملل متحد (یونسکو) به دلیل محدودیت های مالی که دارد هر سال فقط حدود ۲۷ پرونده جدید را برای ثبت در آثار جهانی می پذیرد و هر کشور نیز فقط یک سهمیه دارد. «از آنجا که یونسکو سالانه یک سهمیه از هر کشور می پذیرد و کشور ما دارای ظرفیت های بزرگ و مهمی در حوزه ثبت جهانی آثار است، باید پرونده ها بر اساس اهمیت به این سازمان فرستاده شود که این موجب کندی پیشرفت کار است.»

وی در ساراه آثار پیشنهادی استان برای ثبت جهانی گفت: «۱۰ اثر تاریخی شامل محوطه تاریخی بندیان در درگز، مزار شیخ احمد جام در تربت جام، مدارس مکتب هرات متعلق به دوره تیموری، مدرسه غیاثیه خرگرد، مساجد دو ایوانی به سبک خراسانی شامل ملک زوزن و خسروشیر، مسجد جامع گناباد، مسجد گوهرشاد، مجموعه تاریخی طبیعی کلات، برج مقبره دوره ایلخانی شامل برج اردکان و میل اختگان و علی آباد، شهر کهن نیشابور و مسیر امام رضا (ع) آثار پیشنهادی استان به سازمان یونسکو برای ثبت جهانی هستند.»

کشف ۱۳ دستگاه خودرو احتکار شده در سبزوار

قدس: فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی، ۱۳ خودرو احتکار شده به ارزش تقریبی ۱۳ میلیارد ریال را که در پارکینگ در یکی از روستاهای سبزوار دپو شده بود، کشف کردند.

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی خراسان رضوی خبر داد

مبارزه با ملخ در ۳ هزار هکتار از اراضی خراسان رضوی

مینی بر ورود ملخ مراکشی به این استان گفت: گونه موجود در این فیلمها ملخ کوهان دار است که آفت درختچه ناغ محسوب می شود و به هیچ وجه ملخ صحرایی نیست. جلال تیا افزود: مبارزه با ملخ صحرایی هم اکنون در استان خراسان جنوبی در حال انجام است و مرزهای مشترک خراسان رضوی با این استان به طور مداوم رصد و پایش می شود.



ایرنا: مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی خراسان رضوی از مبارزه با آفت ملخ در سطح ۳ هزار و ۵۲۰ هکتار از اراضی کشاورزی این استان خبر داد. فاطمه جلال تیا افزود: مبارزه با آفت ملخ بومی در چندین شهرستان از جمله گناباد، فریمان، سبزوار، رشتخوار، خوشاب و تایباد انجام شده و پایش مستمر نیز در حال اجراست. وی ادامه داد: ملخ های بومی هر سال در این استان مشاهده شده و مبارزه با آن ها صورت می گیرد و به محض مشاهده کانون ملخ با مبارزه فوری اجازه گسترش به آن داده نمی شود. مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی خراسان رضوی بین ۸ تا ۴ کیلومتر مسافت را طی کند.

فرمانده انتظامی سبزوار افزود: مأموران بخش مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی سبزوار با هماهنگی قضایی از محل مورد نظر بازدید و در پی آن ۱۳ دستگاه خودرو سواری تولید داخل صفر کیلومتر که در این محل احتکار شده بود را کشف

آغاز برداشت گیلان از باغ های باخزر

قدس: برداشت گیلان از ۷ هکتار باغ های باخزر آغاز شد. مدیر جهاد کشاورزی باخزر با اعلام این خبر گفت: پیش بینی می شود ۱۸ تن گیلان از باغ های این منطقه برداشت شود. محمد دوست خواه با بیان اینکه باخزر با ۱۵ هزار هکتار باغ کشاورزی، یکی از قطب های مهم تولید محصولات باغی استان خراسان رضوی است، افزود: سال گذشته نیز ۴۰ تن گیلان در این شهرستان برداشت شد. وی گفت: امسال از برش از ۵۰ هزار هکتار ۷۰ درصد باغات گیلان این شهرستان خسارت وارد شد که کاهش ۷۰ درصدی تولید این محصول را در این منطقه رقم زده است.

اجرای طرح بیابان زدایی در منطقه شیر احمد سبزواری

قدس: طرح بیابان زدایی در ۲۵۰ هکتار از منطقه حفاظت شده شیر احمد سبزواری اجرا شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست سبزواری گفت: هدف از کاشت گونه بیابانی ناغ و اتریبکس در این منطقه حفظ پوشش گیاهی و ممانعت از حرکت ریزگردها در کانون های فرسایش بادی است. حمیدرضا صادقی افزود: طرح بیابان زدایی در ۲۵۰ هکتار از منطقه حفاظت شده شیر احمد این شهرستان با هزینه حدود ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی اجرا شده است. وی گفت: از ۲۷۰ هزار هکتار اراضی بیابانی و کویری شهرستان سبزواری ۱۲۰ هزار هکتار به عنوان کانون فرسایش بادی شناسایی شده که در طول سالیان گذشته با مشارکت مردمی در بیش از ۵۰ هزار هکتار زمین های بیابانی و کویری آن عملیات بیابان زدایی انجام شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت شایانکار خراسان (سهامی خاص) شماره ثبت ۸۹۴۴ مشهد نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مورخ ۹۹/۳/۳۱ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در خ آیت ۱... عبادی، عبادی ۴۷ پلاک ۱ حضور بهم رسانند.

دستورات جلسه:

- انتخاب مدیران و بازرسان شرکت
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- تعیین خط مشی آتی شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی تولیدی توزیعی چاه سادات چناران به شماره ثبت ۳۱۲ تاریخ انتشار آگهی: ۹۹/۳/۱۹

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی تولیدی توزیعی چاه سادات چناران راس ساعت ۱۷ روز جمعه مورخ ۹۹/۳/۱۹ در محل: باغ همجواری شرکت تعاونی چاه سادات واقع در جاده سیدان تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود بابت سادات کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را اکتبا معرفی نمایند. به اطلاع می رساند به موجب ماده ۱۸ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالی هر عضو ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای وکالت می بایست به همراه وکیل خود حداکثر تا تاریخ ۹۹/۳/۳۰ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. ضمناً افرادی که کاندید تصدی سمت های بازرسی می باشند حداکثر یک هفته قبل از زمان برگزاری مجمع عمومی در خواست خود را به دفتر تعاونی ارائه نمایند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان - طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۹۸
- طرح و تصویب بودجه سال ۹۹
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
- خرید زمین جهت دیوی آب
- هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی چاه سادات

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل تامین اجتماعی خراسان رضوی کد ۴۹۱۰

بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل تامین اجتماعی خراسان رضوی که رأس ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۱ واقع در اداره کل تامین اجتماعی خراسان رضوی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- رسیدگی و اتخاذتصمیم درباره ترانزنامه و حساب سودوزیان شرکت در سال مالی ۱۳۹۸
- تصویب بودجه پیشنهادی ۱۳۹۹
- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد در آمد بر طبق اساسنامه
- افزایش سرمایه
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

تذکر: (الف) با توجه به انتخابات بازرسان افرادی که تمایل به کاندیداتوری در سمت بازرسی دارند ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی می بایست به دفتر شرکت مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.

(ب) در صورتیکه حضور عضو در جلسه مذکور میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. هر عضو می تواند وکالت سه نفر و غیر عضو وکالت یک نفر را به عهده داشته باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل تامین اجتماعی خراسان رضوی

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۷۲۳۲۴

www.qudsonline.ir

